
ZARZĄDZENIE Nr 43/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzystkowice 
z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 
Krzystkowice 

oraz tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krzystkowice 
( znak: NK.012.5.2025 ) 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tekst 
jednolity: Dz. U. 2025 poz. 567) i§ 22 ust. 3 oraz§ 25 statutu PGL LP stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r (znak: EO-014-24/12), zarządzam co 
następuje : 

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Krzystkowice stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzystkowice z dnia 19 stycznia 2024 r. znak 

NK.012.1.2024, wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 8 ust.1 pkt.8) otrzymuje następujące brzmienie:

,,8) stanowisko ds. zabezpieczenia ppoż. z zakresu bhp."

2. § 9 ust. 3. otrzymuje następujące brzmienie:

,, § 9 ust. 3. Zastępca nadleśniczego w szczególności nadzoruje i odpowiada za:

1) sprzedaż drewna oraz produktów użytkowania ubocznego;

2) obrót materiałowy;

3) stan posiadania, ewidencję lasów i gruntów oraz ich udostępnianie;

4) administrowanie leśną mapą numeryczną;

5) gospodarkę łowiecką;

6) gospodarkę łąkowa-rolną;

7) sporządzanie deklaracji podatku leśnego, rolnego oraz od nieruchomości;

8) działalność uboczną;

9) monitoring wpływu realizacji planu urządzania lasu na środowisko;

1 O) planowanie i wykonanie zadań obronnych wynikających z wyciągu z Planu

Operacyjnego Funkcjonowania RDLP i kart realizacji zadań obronnych oraz 

przygotowania Nadleśnictwa do przejścia w wyższe stany gotowości obronnej 

Państwa." 

3. § 1 O ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Ponadto Dział Gospodarki Leśnej:

1) analizuje stan zasobów leśnych w celu utrzymania jego prawidłowego stanu, w

tym prowadzi analizy wykonawstwa cięć w poszczególnych leśnictwach ze

szczególnym uwzględnieniem kontroli szacunków brakarskich oraz badanie ich

zgodności z kategoriami użytkowania i ustalonym etatem;

2) wnioskuje w sprawie inwestycji i remontów niezbędnych do prowadzenia

gospodarki leśnej. Monitoruje i rozlicza w zakresie rzeczowym oraz finansowym

realizację umów w zakresie gospodarki leśnej zawartych

w wyniku postępowania o zamówienie publiczne;

3) udostępnia informacje o środowisku i jego ochronie;

4) analizuje wpływ realizacji planu urządzeni 

w prowadzonych przez leśniczych książkac 

kulturowych i monitoringu; 

na środowisko 

yrody, walorów 








